平成 16 年 9 月 27 日

各 位

     株式会社りそなホールディングス

下記のとおり役員異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（平成 16 年 10 月 1 日付）

 （現役職名）

（氏 名）

執行役
財務部長
兼購買戦略部担当

執行役
財務部長

東   和 浩

執行役
商品企画部担当

りそな銀行執行役 岩 田 直 樹

（りそな銀行執行役マーケティング戦略部担当を兼務）

以 上